
5ème Meeting des Petits Poissons Le 05/02/2023 - CAUDRY

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. AFOUNASS Lina (2012) FRA [3975183] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Bra. NT (Absence de performance) 23/01/2023

2. BACHATI Nejma (2012) FRA [3332969] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Bra. NT (Absence de performance) 23/01/2023

3. DRICI Sofia (2012) FRA [3174059] 50 NL 00:55.88 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

50 Bra. NT (Absence de performance) 23/01/2023

4. GOLEA Julia (2012) FRA [3395879] 400 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Bra. 00:53.65 DOUAI (25m)  16/10/2022

5. POSTIAUX Lylou (2012) FRA [3396177] 50 Bra. 01:01.53 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

50 Pap. NT (Absence de performance) 23/01/2023

Les engagements : MESSIEURS

1. AIT EL CADI Mohamed (2011) FRA [3223763] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Dos 00:54.17 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

100 4 N. 02:16.99 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

2. BENADDI Ishak (2011) FRA [3233203] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Dos NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Pap. NT (Absence de performance) 23/01/2023

3. BENNANI Nahel (2012) FRA [2776393] 100 NL 01:47.75 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

400 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

4. DELCROIX Mael (2011) FRA [2891829] 50 NL 00:47.68 CAUDRY (25m)  16/02/2020

100 NL 01:55.76 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

5. DUDZINSKI Robin (2013) FRA [3332993] 50 NL 00:44.43 DENAIN (25m)  17/12/2022

100 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

6. LAHOUIOU Bilel (2012) FRA [3923181] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Pap. NT (Absence de performance) 23/01/2023

7. MOERMAN Ethan (2013) FRA [3162933] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Pap. 00:58.86 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

100 4 N. 01:55.28 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

8. MOERMAN Noah (2015) FRA [3162977] 50 NL 00:52.26 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

50 Bra. NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Pap. NT (Absence de performance) 23/01/2023

9. POSTIAUX Mael (2012) FRA [3396189] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Dos NT (Absence de performance) 23/01/2023

50 Bra. NT (Absence de performance) 23/01/2023

10. TARI Ubayda (2012) FRA [3368049] 100 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

100 4 N. 01:50.70 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

11. TIMILI Adam (2011) FRA [3223735] 50 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

100 NL NT (Absence de performance) 23/01/2023

100 4 N. 01:53.13 LOUVROIL (25m)  04/12/2022

12. WALLET Gabriel (2012) FRA [2916073] 50 NL 00:48.21 GRAVELINES (25m)  03/04/2022
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100 NL 01:40.85 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  01/05/2022

50 Pap. 00:52.54 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  01/05/2022

Engagements Relais : MIXTES

(1) GOLEA Julia (2012) FRA [3395879] 4x50 NL 03:00.00 (Saisie libre) 23/01/2023
(2) DELCROIX Mael (2011) FRA [2891829]
(3) POSTIAUX Lylou (2012) FRA [3396177]
(4) BENNANI Nahel (2012) FRA [2776393]

(1) BACHATI Nejma (2012) FRA [3332969] 4x50 NL 03:30.00 (Saisie libre) 23/01/2023
(2) DUDZINSKI Robin (2013) FRA [3332993]
(3) DRICI Sofia (2012) FRA [3174059]
(4) TARI Ubayda (2012) FRA [3368049]
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